Формы заявлений(образец).

Услуга: Предоставление  отделом образования администрации  Краснотуранского района муниципальной услуги по предоставлению информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках

Директору  _____________________________________

                       (наименование учреждения)                                  ______________________________________

______________________________________                             (Ф.И.О. директора)

родителя (законного представителя):

_______________________________

Фамилия

_______________________________

Имя

____________________________________

Отчество

Место регистрации:

Село ___________________________

Улица _______________________________

Дом _____ кв. __________

Телефон _________________________

Паспорт серия____ № _______________

Выдан ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                  Прошу предоставить информацию об образовательных программах, учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках в МОУ___________________________________________

                                                    наименование учреждения

по ________________________  ___________.

          наименование предмета                        класс

Информацию прошу направить по адресу: ________________________________________

_____________________________________________________________________________

(указать почтовый или электронный адрес)

«____»_______________20__г.

________________________

(подпись)